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DICHIARAZIONE CONGIUNTA | | 
_ rnn 

r- 

DICHIARANTE Eg CONIUGE DICHIARANTE : RAPPRESENTANTE O TUTORE | 

CONTRIBUENTE 

CODICE FISCALE DEL CONTRIBUENTE (obbligatorio} 730:m«agahvo raivo 730 Senza $duauonl 
vedere;5txmom) 5eashlu'to i partmolan 

4173 D 

C'I'T?RZSZEDCLHZEMK O EA | q 
FIT EOGNOME {par ia donna indicare il cognome da rniubile) j NOME 

adm & “ CONICE FISCALE DEL RAPPRESENTANTE O TUTORE 

SESSO MO) 

CIOTTI TA 

CON BUEM'E °AgAogLglflîc' 
PATRIZIO 

COMUNE (o Stato astero} DI NASCITA 
PROVINCIA (srgla)Î s 

M 

ANNO 
TUTELATCIA 

01 05 1952 RIMINI a_T 
RESIDENZA OMUNE 

PROVINCIA (sigla) — GAP 

ANAGRAFÈCÀ_ : 
“° TIPOLOSIA {Via, piazza, ecc.)  INDIRIZZO 

NUM, CIVICO 

e variata del . 
3/1/2017 alia dala - . 

di presen RAZIONE DATA DELLA VARIAZIONE i - 

déiia dl GIORNO MESE ANNO Di …| p R 

perià pnmavoîla } ; , 

T TELEFGNO : CELLULARE INDIRIZZO DI POSTA ELETIRONICA 
- PREFISSO \ NUMERO ’ 

FROVINCIA (sigia) — FUSIONE COMUNI 7 

! C&£}pamcn!efl 

{A2 2..1..l,… i) addje regFonaîe 

PROVINCIA {siglaà) - FUSIONE COMUNEi î 
i | 

AL 01/04/2018 | 

- S CODICE FISCALE i ‘ MESIA - MINQRE 

l del oomuga va lrdicelo ancheé sa non fistelmente a carico) RICO _. DI3 ANN ; 

i 
“- PERCENTUALE 

F1 = Primo figlio ; i C i i i u1.xe_mpj_!an;—:‘1£amorw 

F_ =Figlio 
" ‘’ PER FAMIGLIE 

A = Attro L PRMO 3 
CON ALMENO 4 FIGLI 

D = Figliuton disabilità ! F41Acio . D - i 

è 
i 

7Fu _È P l - - i “NUMERO FIGLI N AFFIOO 

: 
: ‘PREADOTTIVO A CARICO 

i i - = : DEL c@'mausnre 

F A D - ” i f 1 

F A D 

DATI DEL SOST TUTO DiMPOSTA CHEÉ EFFETTU
ERA iL CONGUAGLIO ‘ Dichiarazione congiunta: compilsre solo nel 

mosello del diciatante i 

COGNOME e NOME a DENOMINAZIONE CODICE FISCALE COMUNE 

MULTISERVIZI S.P.A. 02191980420 ANCCONA MOD. 730 

FROV  TIPOLOGIA {Via, piazza, ecc.) - INDIRIZZO : - : NUM _ CIVICO CAP Dklî£àl)gîNTl 

AN VIA DEL COMMERCIO 
259 60127 SOSTITUTO 

FRAZIONE “NUMERÒ DI TELEFONO / FAX INDIRIZZO DI POSTA ELETTRONICA i CODICE SEDE | .j*' - 

07128931/ info@gorgovivo.it 

FIRMA DELLA DICHIARAZIONE 

- Bararela casella per m:h:edere di essere informato d1re!tamente dal soggetto che {} 

i __1…3 presta l assistenza fiscale d: even£ual[ comumoazmnl dell Agenz:a deiìe Entrate iJ 2'…':?;?3.-Î3.", Îm FIRMA DEL CONTRIBUENTE j 

Con l'apposizione della firma si esprime anche it consenso al Lratlamento dei dat: sensub:h md
|c…aù nella dichiarazione ; PATRIZIO CIOTTI ' __ i 

QUADRO A - Redd;t; dei terrem 
3 e ” u 7 BT 7 _ 

i REDDITO i Tlm… ‘ REDDITO É POSSESSO -CANONE DI AFFITTO CAS CONANUAZIONE | L TCOLTIVATORE 

ORD. : DOMINICALE AGRARIO U cionni - 15 % 1N REGIME VINCOLISTICO PARTICCLARI, lîe:î?enot:d'gîu?g NON DOVLITA o\gt[;;;o 

AI 
— 

00 00 00 L i - 

A2 
| 

.00 00 Ù 02 : 

A3 
— 

- 00 ,00 00 j ' 

A4 
_ 

00 00 00 - , 

AS 
_ 

00 i 00 02 î 

A6 
- 

______ 00 i_ 00 i 00 i o 



0200276 CIOTTI PATRIZIO CODICEFISCALEÎ CTTPRZ52E01H294K ; MOD. N 

GQUADRO E - Oneri e spese 

- 

SEZIONE ! - SPESF:" PER LE QUALI $PETTA LA DETRAZIONE D’ !MPOSTA DEL 19% a 26% 

- Spese patologie esentì I “ . SPESE SANITARIE 
l i E 

1.506 00 00 

i +} INTERESSI PER M 
BE 00 

00 

60 

Cg a E i | 0 
DI - Cata sipula leasing -, Ne enno 7 Amporto carigne di leasing : Prezzo diriscatto 

Po : UE 00 20 

SEZIONE Il - SPESE £ ONERi PERI QUAL‘.' SPETTA LA DEDUZÌGNE 
DAL REDDITO COMPLESSIVO 

: ” ‘ i Copuibitti per providenza complernentara i 

: dedoti dalsostiuto 1 Non dedotti dai sostiuto 

“T Egdioe fiscale del coniuge — L C'B""TADRD'NAR_".% 5.165 00 00 

SPTNMR51S54E716K 

00 00 

00 00 

o TFR : Nondedm ‘dalsostiuto 

i 00 ) 
‘. Data stputa igcazione - 1 Spesa acquisto/costruzione triteressi mutuo 

a 

00 00 

Aj: 
- Somme restiubie nell'anno . :- Resicuo precedente diaredone ... : - P 

E33 ? - 

‘3[ÎZ!L}Nr_ IH A - SPESE PER INTERVENT: DI RECUF’ERD DEL F'ATRIMON%O ED!L[ZIO E PER 
MISURE ANTIS'SMECHE 

: Ta0i2 : P A ‘ icauat I +IOI : 

ANNO P) CODICE FISCALE : i ,’îì'à':é‘àì‘. edo “‘:à".:"’ INPORTO SPESA ”«3…‘%'3.‘1’à“ ' 
E44 1 ? 3 4 s a a 10 . 

2011 93092310429 7 464 00 

E42 ' . 
i 2014 i - 4 37.296 0 

2015 - 3 56,308 00 

SEZIONE H B - GATI CATASTALI IDENTIFICATIVI DEGLI IMMOBILI E ALTRI DATI PER FRUIRE 
DELLA DETRAZIONE 

FNO MMmo nE - C COBICE COMUNE FR “SE URBJCOMUNE CATASI. — FOGLIO : FPARTICELLA SUBALTERNO 
ia d 2 : a OL 5 7? & 

/ 

‘ ALTRTBRI CONDUÎTORE{65L:&WU ÈJÈÈ1£ÈZ.:;;@ co&lrgtta)umcb CODICEIDENTIFICATIVO 1_ : -- DOMANDA ACCATASTAMENTO 

E& fi Cindomino " DATA SERiE esorrouumsao LAGBCIA ERCiA ENTRATE DEL CONTRATTO DAT { NUMERO Î | NAA 
L LI 

1 E :) L) 

SEZION!: 1l} C SPESE PER L ARREDÙ DEGLI IMMOBILI È VA PER ACQUISTO ABITAZIONE 
CLASSE AoB (DETRAZIONE DEL 50% 

: D ITTROMERÒ RATA SFESAÀRR'F.DO IMMOBICE 7 RONERS RATA SPESAARREDD IMMOBILE : 

E57| SPESE ARREDO 1woam RISTRU'FTU_RAT3 . : C i 

- EE I : MENDD@AS»NN: ss-;sas.oaauurmazme “F A PER ACQUISTO AÉ!'ÌAZ{ONÈ “ TPHUMERORATA — IMPORTO IVA PRGATA 

E58 S?ESEARREDO|_VV _DBILE GIOVAN|OOPPIE : - - E59| CIASSE ENERGETICA Ab B - 

SEZÌC?NE Îv SPESC PER INTERVENTI Di F\’|SF’AR'\';Ù ENERGETICO 
” 

‘. TiPO - : - p o CASI PERIODO 2908 NUMERO j 

. 'INTERVENTO r M-N° - E;Rcln:? ° . PARTICOLARI Rideterminazione rate — -" RATA IMPORTO SPESA 

E61 ' a ® ‘ ® i ' : 
_ 'm 

E£62 00 

SEZIONE Y - DETRAZIONE PER GLI INQUEEINI CON CONTRATTO DI LOCAZIONE 

“ HPOLOGIA - GIGRNI PERCENIUALE GIORNI PERCENTUALE 

INQUILINI DI ALLOGGI ADISITI DI LAVORATORI DIPENDENTI 2 

E71 , ADABITAZIONE PRINGIPALE , E72 ÈE,ÉLOTRZE[*,Î‘ÈE\,?EQ",?O‘ARES‘DENZA 

SEZ!ONE vVI - AÈ.TRE DETRAZ IONI D' H‘ÎPOSTA 

[Barmralaeas:ila] : . L “ COBICE - 

DETRAZiQNE PER SPESE DEFRAZIONEAFFITTD TERRENI AGR%COL| 
- + 2 

E81) DI MANTENIMENTO DEI CANI GUIDA i E82. AL GIOVANI. % E83 | ALTRE DETRAZIONI % 



0200976 CIOTTI PATRIZIO ELABORATQ@OGOCE FISCALE | 

QUADRO B - Redditi dei fabbricati e altri dati 

” 
CTTPRZ52E01H294K 

SEZ!ONE REDDlT€ DEI FABBR?CA'I ! 

i POSSESSO PNE E PANTINVAZIONE |° ai | stATODI 

' TAIORN S ]A ,WONE Di s -—Q.NE= FW’” l°°'-‘\‘“ -{stesso imenobile - 9AR_?;ÈÉLAR!. -EMEÈ<;ENZA 

%. - : ng°pm[zden{g) ; SEMO 5] e 

BI} _ 3860 2 365 100,00 00 H294 

B2} _ 6390 _3 / 365 _/ 100,00) 03 7.56000 A272 X i 

83, 95800 1/ _ 365 | 2100,00 90 A271 

B4 208 0| 5] 365 | 100,00 90 A271 

B& 35 00 9| 365 | 2100,00 00 A271 . 

B6 00 Ksia] 

B7 00 | 08 

SEZIONE ll - DATI RELATIVI A| CONTRATTI 1Di LOCAZIONE 

N igo - ES TfiEm DlRE.BIS'I"ÌÎAÌDNE BEL CONTRATIO 
e i S CODICE IDENTIFICATIVO ‘} CONTRATTI NON JANNO DI PRESENTAZIONE 

. sezione! Mod. n | DATA, “NUMERO E SOTTONUMERO CODICE UFFiGIAO, ‘ DEL CONTRATTO SUPERIORI 30 GG DICHIARAZIONE CHH 

B11 + 2 3 a 5 e i ? B Î 

GQUADRO C - Redditi di lavoro dipendente e assimilati 

SEZIO“JEI - RED{)IT Dl LAVÙRO D!F’ENDENTE E ASSIM[LATI
 

Casi particolari ! | 

i i. AEDDITO S EREDDIFO STT i, EDDITO 

TIFOLOGIA !NDETERM[NATD.’ {punll1 7,3 CU 2o1a) NDE1'ERM!MATGI (punt:1, 2-, $ CU 2018) - TIBOLOGIA |INDETERMINATON ““ {(punfi1,2 ,3 CU 2016) 

C4| REDDITO ERMINATO — ( DETERMINATO ‘REDDITO. ‘} DETERMINATO 

: 207.8590 00 | ll 040 00 : 2.259 & 

“A TASSAZIONE ORDINARIA P IMPOSTA! sosn‘runw. BENÉFIT A TASSAZIONE ORDINARIA 

T|POLOGIA umrrz 
C4 r- 

ii 00 00 00 00 00 

TASSAZFONEC)RDINAR]A ° TASSAZIONESOS'I'ITUTEVA E : - ' 

| I TANORO DIPENDENTE [23 PENSIONE 

CE PERiDDODI LAVORO g|omlpeflqu3ll spe:tano]e d' | : 365 

SEZÎONE l ALTR! REÙD!'H ASSÌ MILATE A QUELL1 DI 
L_AVDRO DIPENDENTE 

1g ia “ REDDITO S 1342 v REDDITO 4a unp2 .ii P REDDITO 

P i i tid @ 5 CU 2018 ii 4 CU 2018 . i S e ° i 4 & 5 CL 2018 

C6 AS$É.GNOJD__E'L CONIUGE (… ° 2018) (punti 4 8 è CUZ0} C8 | “ASSEGNO DEL CONIUGE .I (pusti £ 6 ì 

[ 00} 00 SIA ' 00 

SEZIO{\.EI b RiTENU'ÌE iIRPEF E£ ADDIZiONAÌ.E REGI
ONALE ALL'IRPEF 

““ TRTENUTE 
i 

ca ) R1TENU'TE 1RPEF q1o ADDIZIONALI 

{punto 21 CU2018) : 85 .604 00| “*j.(punto 28 CU 2018} - 3.648 00 

SEZIONE {V_ - RITENUTE ADDIZIONALE COMUNAL.E ALL'IRPEF 

RITENUTE ACCONTO - “ ÎRITENUTE SALDO 55I -1 RITENUTEAGCONTO “ 

C11} APDIZIONALE. COMUNALEZO1? G12 ADDIZIONALE COM _ALE 2017 C13| ADDIZIONALELE COMUNALE 2018 

(punto 26 CU 20916} - 569 00j :- j(punto 27 CU 2046) 1.200 00 ipunto 28 CU 2018} 531 00 

SEZIONEV - BONUS {RPEF 

CODICE BONUS ? BONUS EROGATO o ‘ : 

C14 {punto 394 CU 2018} {muinto 392 CU 2018} nPmoem ESENZEDNE PARTE REDDITO ESENTE QUOTA TFR 

e 

a 00 ii 00 0 

QUADRO D Altri redditi 
SEZIONE ! - REDDITI DI CAPITAÀLE, LAVORO AUTONOMO E REDDI

TI DIVERSI 

7 ] *iPODIREDPITO PT REGONTÀ 3 RITENUTE 1PO DI REDDITÒ 12 AEDDIT ‘ RITENUTE ” 

Di1 %lLIEDALTFH ARA : : pa | MTRI REDDITI] — f7 

CVENTI EQUIPARATI.| - ì L ‘00 col _ -{ PI CAPITALE i | 00 o 

i TIPG DI REDDTO REDDITÌ : - 

D3 REDD!TI DERNANTI DAATTNITAASS!MELATE ALLAVOROAUTONGMO ; i i ? 

: ,00 C0 

EE : CEDDLARE SECCA I SPESE 

D4 | REDDITI DIVERSI SI À 
L DIVERS i 00 :90 W] 

D5 REDDITI DERIVANTI DA ATTIVITÀ OCCASIONALE {”3 a A 

© DA OBBLIGHI DI FARE, NON FARE E PERMETTERE ; i 
i H 00 R24 00 

SEZIONE l - REDDÌTI SOGGETTI A TASSAZIONE EEPARATA 

T HO D|REgur{o 2 JASSAZIONE. [3 ANNÒ 4 REDDITO T REGONTO TOTALE DEGEDUTO “ la QUOTATIMAGETA SUCCESSIONI 17 RFTENUTE i 

DE REDDITI PEF.CÉPITI : q “; pR|DiNARIA 

DAEB_E_DIELEQA?'ARI i | | . i 00 00 ‘ I 

UPOSTE £ ONERIRIMBORSATI| TPODIREBDITO 17 TAS JE MNO j REDDITO : i RAERGIE T 

D7 | NÉL 2017 E ALTAI REDDITI AI OFRINARIA. 
A TASSAZIONE SEPARATA i i 00 [e'a] 



i 
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QUADRO E - Oneri e spese 
- 

SEZIONE I - SF’ESE PER LE QUALI SPETTA LA DETRAZIONE D'IMPO
STA DEL 18% a 26% 

i j "Spese paipiogie esehò - SPESE SANMTARIE I UE 
- 

E1 spesssmmmz ! 2 E 
Rfleanone i l i 3 .77 ,DG 

‘UÙ 

E2 

E3. 

E4 

ES . 10 IAÈ.TRESPESE : 

- “ Bata nîipu1alenslug “Numero anno ‘ imponro canone di [easing e Piezzo di riscatto 

1 EI n 4 

E£14 

i 

: . k45) 00 

S>*ZîONE il - SPESE E DNER% PER ] QUALI SPE'ì'TA LA DEDUZIONE DAL REDD!TD COMPLE
SSIVO 

: : 
_ Cont.rlbulî per prevrdsnza cn g[emantara 

commsun PREV£DENZiALI FD ASS P URi “- Dedotti dal sostitto Non dedoti del sostiuno 

- : — l 27 DEDUCISILITÀ GRDINARIA ! ? 
SE i l { 

cad’mefimem e COnNuge ; 
5 . l 6 5 ]00 !00 

SPTNMR51554E716K ’ 

PER ADDETTI AL SERVIZI DOME: 
: 

00 00 

00 CO 

Po TERO O 1AT “ Nondedotti dal sostiiuto 

È2z6 

a 

“ Baeta sbpiia jocazione “v T Spesa acquisto/costruzione i Interessi mubio 

D 
” : 3 

E£32 
. 

Eomme 1eslitibte PeRaNno . -- Residua precedente dichiarazione ' io T : 

E33 
2 

06 e 

Ù u2mz I I w'?“°à‘f“° i = 

ANNO £Î.èÎ,Î.?SÀ : CO‘::ICE FISCALE : pa:hcalan donarione N°"‘gà"’ ‘IMPORTO SPESA "‘;…‘Ì…‘È.*-'S;f:f 

E4i + 2 2 
A s 8 8 48 

2011 93092310429 
7 464 00 

E42 
2014 

4 37.296 00 

E43 P 
2015 

3 56.308 % 

SEZIONE lli B - DATI CATASTALI IDENTIFICATIVI DEGLI INMOBILI E ALTR! DATI PER FRUIRE DELLA DETRAZIONE 

W a imrmnoblle Condoinni: GCODICE CHOMUNE IT SEZ URB.ROMUNE CATAST. FOGLIO PARTICELLA SUSALTERNO 

ÉÈS1 1 2 E a I E 7 8 

| 

i 

E52i e / 

N deLTRI DATI i * CONDUTTORE (estremi regvstr%z'ene conratto) elo | CODICE IDENTIFICATIVO DOMANDA ACCATASTAMENTO o 

E&3 ‘nobile °:"‘*“'“‘"‘“_ Î, DATA L SERE :=,so'#'ronumesao | AGENZIA ENTRATE DEL GONTRATTO DATA g NUMERO ] PAENZIN NEAT 

1 
1i L L +10 

i ; 1 l 
SEZIONE N C - SPESE PER L' ARREÙD DEGLI INMOBILI E IVA PER ACQU

ISTO ABITAZIONE CLASSE A o B (DETRAZIONE DEL 50%)
 

- PE NUMF.RO RATAO SPESAARREDDIMMOB]LE. NUGERO RAIAT SPESA ARREDO IMMOBILE n n 

É57 SPESEAÈREDOIMMOBELI RiSTRUTTURATI ai 
i P I 32 3.850 ,0 4 6.150 ,00 i 

: MENDD-IS&ANN! SPESRSOETENUM REL 3015 NAPER AGQUISTDABTA:L1@NE e _ AONERO RRTA ” " POATO NABAGRIA 

E58 SPESEARREDOiMMOBIU GIOVANi COPPIE L EE : - 559 CLASSEENERGETICA AOB O 00 

SE.?IGNE lV' SPESE PER lNTI:RVENTÌ DI RìSPARMIO
 ENERGCTICO 

“' TiPO - - CASI L “ PERIODO 2008 NUMERO i 

- INFERVENTO i ANNO i PE?e?? ° Pmncomm | ‘Rideteraiinazione rate - RATA IMPORTO SPESA 

E61 ’ a P . s ? : 
00 

E62 - o 

SEZIONE V_ - {')ETRAZIDE\E PER GLI INQUILINI CON CONTRATTO DI LO
CAZIONE 

- ““ TIPOLOSIA GIORNI PERGENTUA.LE - GIORNI PERCENTUALE 

INQUILINI DI ALLOGGE ADIBITI a 2 LAVORATORI DIFENDENTI . 4 2 

E71 AD ABITAZIONE PRINCIPALE [£72 CLE RAB EA aa ePIDENZA | 

SEZIDNE \’l - ALTRE DETRAZIOM D'IMPOSTA 
j 

l ('Barramhaaseiia) 
i T T CBE ” 

DETRAZIONE PER sp£sg : : DETRAZIONE AFFHTG TERREMAGR]OOLI 
: + 

Ea"î DI MANTENIMENTO PEI CANI GUIDA ‘]E82) abovavi S goi E83 ALTRE DETRAZIONI - 



020 0976 CIOTTI PATRIZIO ELABORATOCONICE FISTALE | 

QUADRO F - Acconti, ritenute, eccedenze e altri dati 

CTTPRZ52ZE01H294 K MOD. N Î.l.ì.—.….| 

ECE DOLAFE SECCA RELATIVI AL 201.' TRATTENUTI E/Q VERSATI CON F24 SE?IGP\EI - ACCDNT! IRPEF, ADDIZIONALE COMUNALE 

: Frirna rata ì2 Seconda o ynica rafa Importa Prima rata 8 Seconda o unica rala - 

F1 i 
; o0 00 Comunala 20171 00 603 g0 906 0 

SEZIONE It - AL Ù RE RITENUTE SL}B%TE DIVERSE DA QUELLE ND!CATE NEI QUADR
I C £ D 

: e ii : i i ‘Addizionala Kegionale. | -Addizionale Comunale Addizionale Regionaie 

d A : . ‘{RPEF attività sporitve 1{RPEF attività sportiva 5R?EF Wf ÌEVDH "]RPEF per lavori 

F2jico i IRPEF 3 Add<zonaìe Regmnaìe 4 AddzzmnalgComu 1a fs . - “diletantistcne 5 dilettantistiche > - sogiairnente utili socialmente utili 

1Codice ! 

i 06 00 00 00 00 00 00 

SEZIONE II-A - ECCEDENZE RISULTANTI DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE 

J IRPEF 'E2 di cul compensala in 724 13impPosta sostiutva quadro RT 4 ti cui compensata m F24 +5 Cedolare seccà s di cui compensate in F24 ” 

Fa) o0 00 00 00 00 l I 

7 Codee Regione :8 Addizionale Regionaia IRPEFI9 di cui tompensate n F24 fo Codice Comizie 1i Addizionale Comunate IRPEF 12 di cui compensata in F24 f13 Prernio di risullato 14 di cui tompensato in F24 i 

00 ,90 00 00 00 ‘L 

SEZIONE N-B - ECCEDENZE RISULTANTI DA DICHIARAZIONI iN'?EGRA
T!VE A FAVORE PRESENTATE OLTRE L'ANNO SUCCESSIVO 

lmposta sostitutiva . God:c…e H Mdwonale Regionala “Codica - AddwzionaleCornunaia Imposta SOSUÌUWS 

r4 l Anno - Î2 IRPEF És ‘quadro RT l Cedelare seccà 5 Reglone le ““ ““all'iRPEF 7 Comune all'IRPEF e sulla produttività 

ool 00 50 00 00 00 

SEZION[ ' RITENUTE E ACCDNTI SOSPESI PER EVENTI ECCEZI
ONAL 

: 1i 2 g < lmsia]s : E H 

- + H e i 

Foleventi | ‘ .-_.Addle .i Ada, s …È josdalare | 

__ eotez. ‘ IRPEFÌ ,CO| Regionaie G0 Comuna 00} dijigultàto: GO: secca 00 

SEZ {ONE \ - MES{JRA DEGLI ACCONTI PER L'ANNO 2018 E RATEAZ]ONE DEL S
ALDD 2[)1?‘ 

DD ".' | Ri 

Nun1 'rorate {i caso di dichiarazione cc:ngnunta indicare :7 

“: . DDL iI datg salo nel modeìln del dichiarante) - 

SEZIDNE VI - SOGLIE DI ESENZIDNE F\DDIZIONALE COMUNALF. NO
N DESUMiB!L! DAL MOD. 730 SEZIONE VII - LOCAZIONI BREVI 

serizione fotale/ 1? i È_Esenzione totale! ! 

agevolazioni | | altrà agevolazioni F& 
Aldo 2017 | QO | - acconie 2018 i 00 

: 00 00 .90 

Cr‘edfi: itilizzati. ii 
ss 

F10; con ilmedello F24penl Credito i \ale ddiziona 

versamento di allre imposte ;RPEF - 001 Ragianale 005 Comunale .50 

SEZIONE IX - ALTRI DATI | 

ri ‘ierora {É -: Dalrazioni T7 Rostitu. É1 PEC T EUSOrdinano P|gfl0r& J %1 ’ À 

FE11j- rimborsati  rietrazione -| | canoni 4L Fi2]zione | F13 | ME0 Tip : . î 

dal sostituto — pérfigli i 00 iocazione ggi . honus , 00 g0 | reddto : Î Ritenute ” 00 

QUADRO G - Crediti d’imposta 
SEZ IONE 1 - FABBR!CAÎI 

':re5|dua] crédilo 12 i ‘i cui P .i Credito canoni di 
G1 creduonacql:fsto - bAho | compensato G2 ] locazione non percepiti 

prma casa dichiarazione: poi_2017 co | netmod F24 G0 {vedere istruzioni) 00 

SEZIONE Il - REINTEGRO ANTICIPAZIONI FONDI PENSIONE 

Anho 4 i Renntagro : 73 | Residuo|? Ì5 ii i cute o 

G3 i aricipa-, Tolala/” - Sommsg | precedente; Ann3 compensalo. 

zione “7 Parziale insintogala, 00; _ dichiaraz. 00120171 oofnei mod. F24; 00 

SEZIONE I} - REDDODITI PRODOTTI ALL'ESTERO 

- 1 2 T SE T 4 Jl5 s 

lodice Statoi i i i “ Reddi 
64 es!2m : Anno |_Reddito asîem ’ooì Imposta ast-m 00 compless:ir8n 00 

inposta | | inpost { Ciadio itizzato ° agirsao : : H ne e préceden Îl ! 

-lorda ,DO! ‘netta 00 filguaramonl[ i 2 o$\@lo(tf%s[}gn#} 00 

SEZIONE Iv - IMMOBILI COLPITI DAL SISMA IN ABRUZZO 

Gsì Abtazione  Codice i | Numero Totale _3 | rèR.figidléa=‘ 

pnnc;pa]e -iscale Ù raa tredito ; 00 i GJÈ1IB.°I’ÈZÎCQ‘!Z [10) 

p 5a! | Codice ! Numero : n0 Totale> 

G| Atn. n imimabil meessuone e fiscale| rata ; Reteazione. cradilo ; 00 

SEZ%ONE v INCREM ENTO OCCUPAZIONE SEZIONE VIl - EROGAZIONI CULTURA 
i 

L 

” 
ra ri- 

- ‘di cul j° h : | Rata Rat 

G7 REÈ,'ÉÎÈ' | compensato G9 jSpesa! Residut i credito crecìlî 
i 00 | net mod F24 00 2017, 90 2018 001 _2018 00 | 2015 00 

SEZIONE VIi - EROGAZIONI SCUOLA SEZIONE IX - NEGOZIAZIONE E ARBITRATO 

F 3 s R 12 dicui |° i 
40î Spesai Spesa Residuo! Cradijto Residuo : I i 

GO o0) 2016 ooì 2016 D G11} spetante o 2016 o Milzzalo , 

SEZIONE X - VIDEOSORVEGLIANZA SEZIONE X} - MEDIAZIONI 

612 Res{d[}0 | di cui uh izzala G13 compansalo ; ‘, 

i +2016 a| " InF24 | 2°17’ n0 | nel mod. F24 : 00 

QUÀ DRO f împoste da compensare 
4 lnd:carel;mpano delie impdste daversara conilMod.F24 .. É1 oppure Barare ia casella per Lilizzare in tompensazione cof il Mod. F24 l'intero credltc 

ub1tzz.ando in compensazione Îl cregito che nisulta dal Mod. 730 g0 j Gherisulta dal Mod. 730 (che quindi non sarà rimborsato dal sostituto d'imposta) | ! i 
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CIOTTI PATRIZIO 

MODELLO 730 - 3 redditi 2017 

prospetto di liquidazione relativo all’assistenza fiscale prestata
 

[ ] 730 rettificativo 

Modello N [ 1_} 

Èj 730 integrativo 

r no ad informare i contribuente di eventuali comunicazioni 
Comunicazione dati rettificoti Sostituio, CAF 

SA "Agenzia della Enirate relotive allo presente dichiarazione CAF o professionisto o professionista non delegato 

‘ v nE RscAE d “I "T COGNOME E NOME O PENOMINAZIONE PN ISCRIIONE ABO DEI CAÈ 

SOSTITLITÒ D'IMPOSTA © C.À. i | 

° PROFESSÌONISTA AB'…ATO 07791270015 
CAF NAZ.DOTTORI COMMERCIALI STI 

44 

RESPONSABII-EA.'\5WFISCAÌ.E SRGMCRESTS5FI5
1R SERGIACOMI MARITA CRISTINA 

CIOTTI PATRIZIO CTTIPRZ52E01H2 94 K 

(azignè per comuge à colico 

-| Detrazione ‘per.figlia canco : i 

| Uìlerìò?è deìròàicrì'èperìiglioc…oflco 

Credalo d tmp0:\o pel l’mcrernento dell' occupaz;one : 

E Crecf o d |mpo$lq femlegro nnhc:puzaonl i fondi pensione
 

Credllo d'imposia per negoziaz<one 8 arburalo 

‘]TOTAIE DETW ONI E CREDm 5 MPOSTA 

E ALCOLOBALIMPO 
58 |MPOSTA NEÎTA I 

51 | Credilo d rrrposlu per ‘ clir .mmobll — $isma Abruzzo ; o0 00 

52 | Cielijo d'imposta per l'obilazione pnncnpo!e Sisma Abmzzo SD i 00 00 

53 ] Credito d'imposta per imposie pogoîe ‘all' esîero S 00 ,00 

54 | Credio'd'imposta per erogozioni cullura : 
.G0 .00 

55 . Creddodm':posiu per ‘erogazioni scuola “. A 00 .00 

56 | Credito d mpostu per woeosorveghanzc 
09 00 

57 | Credilo d'imposta per cononi rion perceptlu L 
.00) 00 

58 | Credif lesndm per dehuznom mcmptenh SE 
.09 00 

59 | RIFENUTE - 
B85.604 00 00 

60 D1FFERENZA 
-13.997 00 90 



0200976 CIOTTI PATRIZIO 

+ 
‘…*:\:;tvu”—”?‘.! ai W‘-È “] Ìflb s 

1.5 88 00 

00 

l.5 

Modello N. 

05 00 

d cuaào uhlmre n ‘imporhi ‘ Frripbrli da tratlenere/varsore 

,903 13.997 g0 o 13 .997,005 ai 00 

00 38400 00 38400 00 00 

00 208 .,00 00 20800 00 60 

i s&cowo;xo UNICA RATA ACCONTO IRPEF 2018 _ 
i 00 

T AECONIO 20% REDDITI TASSAZIONE SEPARATA “ 
00 .00 

97 acowommztomm&cowr«…»& 20ì8| 
n 00 

- 00 
79 00 

603 00 

906 g0 

i 
.. DESNTI 

:::a“pfiqr:;:gi;i : i ;5$…3; PA “i cui da ritmborsareé 
dr.; £n”vîsc'yi>. imporli da frattenere/versare 

T 00|- 00 Ri 0 ool 09 

[12 00 00 00 00 00 00 

13 ) À 00 00 00 00 00 00 

114 | PRIMA RATA AECONIO “RPEF 201 1 P n ESZ i i i 90 

115 |'SEGONDA O UNICA RATA ACCONTO IRPEF zm Bo 
E 00 

116°| AGCONTO 20% REDDITI TASSAZIONE SEFARATA - ' - ] 00 00 

117 | ACONIO ADDIZIONALECOMUNALE 2018 | ‘i E 00 

118 | IMPOSTA SOSTITUTIVA PREMI DI R!SULTATO E WWELFARE AZI ENDALE 
00 00 

119 | FEDOLARE SECCA IOCAZIONI i S ] 00| Co 00 09 00 00 

120 | PRIMA RATA ACCONTO CEDOLARE | SECCA 2018 . . i n i 00 

121 | SECONDA © UNICA RATA ACCONTO CEDOLARE SECCA 2018 
00 



020058 CIOTTI PATRIZIO 76 

229,933 

“] COMPENSAT 
| mnanmw&wn 

Modello N. |_+ 

Talale gredito utilizzato “| Slalo. | __ Cradito utilizzato $tato ‘“Cradito uillizzato 

00 " 00 ° 00 

00 00 00 

577 00 È 

,90 

00 

00 

00 

00 

160 Cmd1lod4mposîo o a.0 to 00 Ru|023172 ,00 

-| per Erogazione CUI : i -Rota 2018 00 |Rala 2017 .90 

wm&%mwt=mowe DÉ VERSAMENI 
- SECONDD 0 UNICD ACCONIO 

IMPORIO CHE SARÀ' TRATTENUIO DAL DAIGRE DI L 
ia 

161 i Saldo e aimo acconio nel mese di Juglio la osto/seembre 1i e 

Nel cosî di richiesio di ['GÌEIZZGZtÉ%"\E -il sìde ed il pnmopecconî 
00 906 00 

- IMPORTO DA VERSARE. CON IL'MOD. E24 (dipende 

162 | Saldo e bjimo utconio nel imese di giugno. Secondo. 
; : é 

09 .00 

CREDITO 

13.907 00 

ÉRPEF 
172 ADD!ZIDNALE REGÎOI\']ALE IRPE? 

173 | ADPIZIONALE COMUNA%.E RPEÉ - 
,09| ,00 .00 

174 ‘ACCONTO 20%. REDDITI TASSAZI ONE SEFARA -A 
,00 00 .00 

175° VIM°OS?A SOS'HTUTNA PREMI Dl R!SL1TATO 
,087 .00 ,00 

176 | CEGOLARE SECCA F.OC.AZION 
00 .00 00 

.90 
Ì lMPORTO CHE SARA RIMBQRSA‘£'O DAL DATORE Dl LAVORO 0 DALL'E

N?E PENSÌONiSTICQ iN BUSTA PAGA 1i 

1MPORTO CHE SAR.A’ R1MÈORSATO DALÌ.'AGENZ[A DEU.E E RAT‘£ (diperdenh senzo sosh.ulo} 00 



0200976 CIOTTI PATRIZIO 
Modello N, 

DATI PER LA COMPILAZIONE DEL MODELLO F24 

CODICE TRIBUTO ” OC nET ChEDTO {pA Quaskò I} © “ Te PA SOT 

00 

00 

00 

00 

PIT 00 

i ,ÙD 00 

EGIOÉ? COMUI*_JE' i CRED"° {DA ÒUADR.° L rgg’liîg?g;\msìp_gmrz:)\or
e"'?::s?g e 

243 dulclxchxùrun& ACCONTO ADD?ZìONA CON\UNAEE îG 

IMPORTI DA VERSARE = NOVEMBRE 
244 | SECONDA O UNICA RATA ACCONTO iRPFF 2018 

245 5ECONDAO UNICA RAÎA A“' CONT O CEDO!ARE SECCAZO! & 

MESSAGGI 

Dichiarante: 

SEGUE 

Detrazione del 19%: spese sanitarie{F1 e/o E2) ridotte ai sensi di legge di Euro 1259,00 

FIRMA DEI. DAÎORE Di LAYORO 0 DEL R.APPR.ESEN'?ANYE DELL N'fl EROGANTEO “ii 
DEL RESPONSARBILE DELL' ASSISTENZA FISCALE DEL C A.F. 0 DEI. 

PROFESSIONISÎA ASÌUTA'I'O MARIA CRISTINA. 
SERGIACOMI 



0200976 CIOTTI PATRIZIO 

CONTINUAZIONE MESSAGGI 

Dichiarante: 

Nel rigo 29 mod.730-3 e' stata sommata jla detraz. per oneri di ristruttur. Euro 4.698,00 

Importo della rata spettante del rigo E57 m
od. 1 colonna 2: Euro 385,00 

Iimporto della rata spettante del rigo E57 mod. 
1 colonna 4: Euro 615,0G 

E' stata effettuata la scelta per la destin. del due per mille dell'IRPEF ai partiti politici 

E' stata effettuata la scelta per la destinaz. 
del cinque per mille dell'IRPEF 

E' stata effettuata la scelta per la destinaz. dell'otto per mille dell'IRPEF 

Firma del datore di lavoro o del 

rappresentante dell'ente erogante 

© del responsabile assistenza fiscale del C._A.F. 

o del professionista abilitato 
MARIA CRISTINA SERGIACOMI 
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DATI IDENTIFICATIVI 
Sono riportati il codice Fiscale, il cognome e il nome o la denominazione 
del sostituto d'imposta o del CAF o %el professionista abilitato che ha pre- 
stato l'assistenza fiscale. 
Per il CAF viene anche riportato il numero di iscrizione al relativo Albo. 
Sono, inoltre, riportati il codice fiscale, il cognome e il nome del contri- 

buente e, in caso di dichiarazione congiunta, del coniuge dichiarante, 
ai quali è stata prestata l'assistenza fiscale. 
L'impegno da parte del soggetto che ha prestato l’assistenza fiscale 

(CAFO professionista abilitaio] ad informare il contribuente di eventuali 
comunicazioni dell'Agenzia delle entrate relative alla presente dichiara- 
zione è attestato dalla barratura della relativa casella, Infine viene indi- 

cato se si tratta di un modello 730 integrativo o rettificativo. 
Nel caso di 730 non precompilato, viene indicato se il sostituto, il CAF o 
il professionista abilitato non è stato delegato ad accedere alla dichiara- 
zione precompilota. 

RIEPILOGO DEI REDDITI 
Sono riportati per ciascun tipo di reddito gli importi determinati sulla 
base di quante indicato nei corrispondenti quadri dal contribuente, 
che concorrona alla determinazione del reddito complessivo ai fini R- 
PEF. Inoltre viene riportato l’ammontare del reddito dei fabbricati loca- 
ti con opplicazione della cedolare secca, che quìndi non concorre alla 

formazione del reddito camplessivo. 
in caso di dichiarazione congiunta sono ripertati anche gli importi dei 
redciti del coniuge dichiarante. 

CALCOLO DEL REDDITO IMPONIBILE E DELL'IMPOSTA LORDA 

Soné riportati i dati per la determinazione del reddito imponibile e della 
relativa imàaosfcl dovuta. 
L'importo del reddito imponibile è otenyto sottruendo dal reddito: la der 
duzione per l'abitazione principale che il soggetto che presta l’assistenza 
fiscale calcola sulla base dei dati indicati nel quadro B; gli oneri deducibili 

sullo base di quanto indicato nella SEZ. 1l del quadro E 3e[ Mod. 730. 
L'imposta [orìc è calcolata sulia base delle aliquete corrispondenti agli 
scaglioni di reddito. 

CALCOLO DETRAZIONI E CREDITI D'IMPOSTA 

L'imposta netta è ottenuta sottraendo dall'imposta lorda: 
« le detrazioni per carichi di famiglia {art. 12 del TUIR); 
« le detrazioni per redditi di luvoro dipendente e assimilati, di pensione 

e altri redditi îor’r. 13 del TUIR); 
* lu detrazione per oneri determinata sulla base di guc:nto indicato nella 

SEZ {, nella SEZ. Ill e nelle SEZ. IV, V e VI del quadro E del Mod, 730; 

+ i crediti d'imposta: per il riacquisto della prima casa [rigo G1); per 

reintegro anticipazioni sui fondi pensione (rigo G3}; per l'incremento <îî 

l’occupazione {rigo G7); per le mediazioni (rigo G8); per negoziazioni 
e arbitrato {rigo 211} 

CALCOLO DELL’IMPOSTA NETTA £ DEL RIGO DIFFERENZA 

Dall'importo dell'imposta netta vengono sottratti: 
e i crediti d'imposta per gli immobili colpiti dal sisma verificatosi in 
Abruzzo (righi G5 e G6); 

e i crediti d'imposta per i redditi prodohi all'estero determinato sulla ba- 
se di quanto indicato nel quadro G, sezione IL 

+ il credito d'imposta per canoni non percepiti {rigo G2), per Art-bonus 1i 
G®9}, per erogazioni scuola {rigo GI Bîe per videosorveglianza {rigo G12}; 

a le rilenute già eFettuate dal sostituto d'imposta all'atta della corresponsio- 
ne della retribuzione o della pensione e degli altri emolumenti; 

« le ritenute relative ai reddit: diversi da quelli di lavoro dipendente o di 
ensione, dichiarate nei quadri D e F del Mod. 730; 

* l'eccedenzo risultante dafia precedente dichiarazione; 
« gli acconti versati tramite il sostituto d'imposta ovvero direttamente dal 
contribuente; 

« restituzione “bonus fiscale e straordinario” e “detrazioni e crediti già rim- 
borsati dal sestituto”; 

* il bonus Irpef riconosciuto in dichiarazione. 

CALCOLO DELL'ADDIZIONALE REGIONALE ALL’IRPEF 
E DELL'ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF 
È riportato: 
* l'imporio del reddito su cui sono dovute l'addizionale regionale e l’ad- 

izionale comunale all'IRPEF; 
e l'importo dovuto dell'addizionale regionale all'IRPEF; 

* l’addizionale regionale all'IRPEF risultante dalla certificazione: 
e l’eccedenza di eddizionale regionale all’IRPEF risultante dalla prece- 
dente dichiarazione; 

« l’importo dovuto delfl'addizionale comunale all’IRPEF; 
e l'addizionele comunale all’IRPEF risultante dalla certificazione; 

« l'eccedenza di addizionale comunale all'IRPEF risultante dalla precedente 
dichiarazione. 

* l‘acconto dell'uddizionale comunale sil’IRPEF; 
e l'ucconio per l’addizionale comunale all’IRPEF risulltante dalla certificazione. 

CEDOLARE SECCA LOCAZIONI 
Sono riportati l’ammontare della cedolare secca dovuta, la differenza 
posifiva fra cedolare secca dovuta e rifenute effettuate dal sostituto, l’ec- 
cedenza risuliante dalla precedente dichiarazione e l'importo degli ac- 
conti della cedolare secca versati. 

LIGUIDAZIONE DELLE IMPOSTE DEL DICHIARANTE E DEL CONIUGE 

È riÉ‘c;r!uro ‘1 risultato contabile del calcola dell'IRPEF e delle addizionali 

cIl'IRPEF che saranno trattenute ovvero rimborsate dal sostituto d’imposta. 

Nel coso di compilazione del quadro 1, l’eventuale credito relativo a cia- 
scuna imposta è ripartito tra ?’amrnonfare che può essere utilizzato in 

compensazione con il mod. F24 per il versamento di altre imposte e 
l'ammontare che sarà rimborsato dal sostituto d'imposta. 
Sono indicafi gli importi della prima e della seconda o unica rata di acconio 
IRPEF che soranno trattenuti, cfie scadenze dovute, dal sostituto d'imposta. 

È indicato l'eventuale acconto del 20 per cento sui redditi soggetti a tas- 
sazione separata della SEZ. ll del guadra D. 
È indicato l’acconto deîl‘oddìzìomje comunule IRPEF che sarà traftenuto, 
afla scadenza dovuta, dal sostituto d’imposta. 
È indicato l’ammontare dell’imposta sostitutiva relativa ai compensi percepiti 
er premi di risultato e wellere aziendale. 

È riportato l’ammontare della cedolare secca sulle locazioni che sorà 
traflenuta a rimborsata dal sostituto d'imposta, Sono indicati gli importi 
delia prima e della seconda o unico rata di acconto della ced%|c:re sec” 

ca che saronno traftenuti, alle scadenze dovute, dal sostituto d’imposta. 

ALTRI DATI 
Sono riportali i dati relativi all’ammontare residuo dei crediti d'imposta 
per le erogazioni cultura, per il riacquisto della prima casa, per l’incre- 
mento dell'occupazione, per gli immabili colpiti dal sisma in Abruzzo, 
per il reintegro delle anticipazioni sui fondi pensione, per le mediazioni, 
per le erogazioni scuola, per la negoziazione e l’arbitrato e per la vi- 
deosorveglionza che il contribuente può utilizzare in compensazione ov- 
vero riportare nella successiva dichiarazione dei redditi. 
È indicato l’ammontare complessivo delle spese sanitarie per le quali si è 
fruito della rateizzazione nella presente dichiarazione; tale importo do- 
vrà essere riportata nella successiva dichiaruzione dei redditi mod. 730 
er fruire della seconda rata della detrazione spettante. 

È indicato il reddito di riferimento |somma di reddito complessivo e base im- 
ponibile della cedolare secca] per la determinazione delle detrazioni commi- 
surate al reddito {es. detrazioni per carichi di famiglia e lovoro) e di aliri be- 
nefici collegati al à:\ossesso di requisiti reddituali, quali ad esempio VISEE. 
Sono riportati i dati per la determinazione dell'acconto Irpef in presenza 
di situazioni particolari [ad esempio redditi di lavoro dipendente prodat- 
ti in zone di %*onîierc:), In caso £mode[|o 730 senza sostituto, nei righi 
da 141 a 143 soro indicati gli importi della prima rata dell’ucconto 
irpet, dell’addizionale comuno%e e della prima rato dell’acconto cedola- 
re secca compensati internamente. 
Sono presenti 1 dati relativi al credito per imposte pagate all'estera con 
istinta indicazione dello Stato e dell’anno di produzione del reddito 

estero; tali informazioni dovranno essere ufilizzate nelle successive di- 
chiarazioni dei redditi qualora il contribuente infenda fruire del credito 
d'imposta per redditi prodotti all’estero. 
Sonao indieati i redditi fondiari relativi a lerreni non affitiati e fabbricati 
non locoti, nonchè il reddito dell’abitazione principale e delle relative 
pertinenze soggette a IMU, non imponibili in quanto l'Irpef e le relotive 
cddizionali sono sostituite dall’Imu. Tali informaziani possono assumere 
cilievo nell'ambito di prestazioni previdenziali e assistenziali. 
È indicato lammontare del residuo delle semme restituite ul soggetto eroga- 
tore nion dedotte nella presente dichiarazione che il contribuente può riparta- 
re nella successiva dichiarazione dei redditi ovvero chiedere a rimborso. 
Sono infine indicati i dati relativi al credito d’imposta per erogazioni cul- 
tura da indieare nello dichiarazione dei redditi dell’anno successivo. 

RISULTATO DELLA LIQUIDAZIONE 
Nel prospetto viene indicato l’ammontare dell’importo che sarà traftenuto 
o rimborsaîo dal datore di lavoro o dail’ente pensionistico in busta paga. 
Nel coso di dichiarazione presentota in forma congiunta, nel prospetto è 
indicato un unico importa complessivo che tiene conto delia liquidazione 
delle imposte di entrambi i coniugi. 
È inolire indicato il numero delle rate richiaste per i versomenti del saldo 
e degli eventuoli acconti. 
Nel caso di 730 presentato in assenza di un sostituto d’imposta tenuto a 
effettuare il conguaglio, sono indicati gli importi che andranno versati 
con il medello F24 © che saranno rimbersati dall'Agenzia delle entrate. 
Sono infine evidenziati gli imponli da rimborsare u cura del datore di la- 
voro o dell’ente pensionistico nel caso di preseniazione di un modello 
730 Integrativo. 

DATI PER LA COMPILAZIONE DEL MODELLO F24 
Nel caso di compilazione del quadro I, sono riportati i dati relativi agli 
importi a credito che devono essere utilizzati per la compilazione de 
mod, F24 ai fini del pagamento delle imposte non comprese nel modello 
739. In particolure, per ogni credito sono riportati il codice tribute, lan- 
no di riferimento ed i relativo imporio; per i crediti relativi alle addizio- 
nali regionale è comunale è inoltre riportato il codice regione/comune. 
Nel caso di 730 presentato in assenza di un sostituto d'imposta tenuto a 
effettuare il conguaglio, sono indicati gli importi dei crediti non superiori a 
euro 12 che possono essere utilizzati in compensazione con il mod. F24. 

Sono infine riportati i dati relativi agli importi a debito che devono esse- 
re versati con il mod. F24 nel coso di 730 presentato in assenza di un 
sostituto d'imposta. Per ogni imposta sono riportati il codice tributo, l’an- 
no di riferimento ed il relativo importo; per i debiti relotivi alle addizio- 
nali regionale e comunale è inoltre riporfato il codice regione/comune.
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0200976 CIOTTI PATRIZIO 

AGENZIA DELLE EN TRATE 
RICEVUTA DELL'AVVENUTA CONSEGNA DELLA 

MOD. 730-2 PER IL C.A.F. O DIN MO 7a0 A BUSTA 

PER IL PROFESSIONISTA ABILITATO 

REDDJ'TÎ 2017 
Modelio 730 ÌHÎGQFBÎÌVO 

pagnr;a n. | di palgme 

SI BICHIARA CHE 

COGNONME NOME CODICE FISCALE 

CIOTTI PATRIZIO CTTPRZS2E01E294K 

COGNCNE NONE CODICE FISCALE 

HA/FMANNGO CONSEGNATO IN DATA ... 229812948 iuusvivinini
nnsinininssisnsieisosessa s LA DICHIARAZIONE 

MOD. 730/2018 PER i REDDITI 2017, iL MOD. 730-1 PER LA SCELTA DELLA DESTI
NAZIONE DELL’OTTO, DEL 

CINQUE E DEL DUE PER MILLE DELL'IRPEF. HA&FHENNO I
NOLTRE ESIBITO | SOTFOELENCATI DOCUMENTI 

RELATIVI Al DATI ESPOSTI NELLA DICHIARAZIONE. IL CAF. O
 IL PROFESSIONISTA ABILITATO, SULLA BASE 

DEGLI ELEMENTI FORNITI E DEI DOCUMENTI ESIBITI, SI IMP
EGNA AD ELABORARE LA DICHIARAZIONE E A 

TRASMETTERLA IN VIA TELEMATICA ALL'AGENZIA DELLE EN
TRATE, PREVIA VERIFICA, TRAMITE IL RESPON- 

SABILE DELL'ASSISTENZA FISCALE, DELLA CORRETTEZZA E 
LEGITTIMITA DEI DATI E DEI CALCOLI ESPOSTI. 

IL CAE O IL PROFESSIONISTA ABILITATO INOLTRE, A SEGUITO DE
LLA RICHIESTA RISCONTRATA NEL MODELLO 730, 

SI IMPEGNA [ NON SI IMPEGNA ] 

AD INFORMARE DIRETTAMENTE IL CONTRIBUENTE DI EVE
NTUALI COMUNICAZIONI DELL'AGENZIA DELLE 

ENTRATE RELATIVE ALLA PRESENTE DICHIARAZIONE.
 

ELENCO DEI DOCUMENTI ESIBITI 

TIPOLOGIA 
{MPORTO 

Dichiarante 

‘ N. 3 Modelli CU lavoro dipend./assimilati(C s
ez. 1)- Totale Reddito 221.149,00° 

Ritenute 85.604,00 

Addiz.Regionale 3.648,00 

Addiz.Comunale 1.769,00 

Acc.Ad.Comunale 531,00 

Spese sanitarie 
1.506,900 

Assegni periogdici corriìsposti al coniuge 
26.0489,900 

Spese sostenute per interventi di recup
ero del patrimonio edilizio 

54 .0E8,00 

Spese sostenute per l'arredo degìi immo
bili ristrutturati 

10,000,00 

‘ Certificazione primo Acconto cedolare 
secca anno precedente 

6023,00 

Certificazione secondo Acconto cedolare
 secca anno precedente 

906,00 

Destinaz. del due per mille dell'IRPEF ai partiti 
politici 

- partito Democratico 

Destinaz. 5 per mille dell'IRPEF: sostegno volontar., ONLUS prom. soc 

- codice fiscale del soggetto benefici
ario: 80003150424 

‘ Scelta destinazione dell'otto per mille
 dell'IRPEF: 

- CHIESA EVANGELICA VALDESE 

FIRMA DELL'INCARICATO DEL C.A.F. Q 

DEL PROFESSIONISTA ABILITATO _ PEDERZOLI ANNALIA e sss
 

FIRMA DEL CONTRIBUENTE .. PATRIZIO CIOTTI ai 




